
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 ноября 2017 года с. Почепное № 72 О внесении изменений в постановление Администрации Почепского
сельсовета Дмитриевского района Курской области от 28.03.2017 г. № 9 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до
достижения брачного возраста»

                                      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от 28 ноября  2017 года              с. Почепное                                 № 72 
 
 О внесении изменений в постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 28.03.2017 г.             № 9 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения
на вступление в брак до достижения брачного возраста»
 
На основании Требования Прокуратуры Дмитриевского района от 22.11.2017 г. №  37-2017  об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного
коррупциогенного фактора Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от     28.03.2017 г. №  9 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения
брачного возраста»:
- в пунктах 2.6.4 и 2.9 Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до
достижения брачного возраста» исключить обязанности предоставлять нотариально заверенные копии документов.                           
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 Глава Почепского сельсовета
 Дмитриевского района                                                               С. В. Фалалеев
 
Исполнитель:
Н. П. Морозова
 
 
 
 
 




